
Strana 1 (celkem 4) 

 

SMLOUVA 
 

na dodávku Klimatizace serverovny 6. NP 
 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

I. Smluvní strany 

Organizace: Centrum pro zjišťování výsledků vzdělávání, státní příspěvková organizace (CZVV) 
Sídlo: Jankovcova 933/63, Holešovice, 170 00 Praha 7  
IČO:     72029455 
Zastoupené:    RNDr. Michaela Kleňhová, ředitelka 
Bankovní spojení:   Česká národní banka 
číslo účtu:    
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Společnost:    DCI Czech a.s.  
Sídlo:     Štěrboholská 1404/104, 102 00 Praha 10 
IČO:       04501624 
DIČ:       CZ04501624 
Zast.:     Petr Kysučan, místopředseda představenstva 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B pod spisovou značkou 21039 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., číslo účtu:   
 
(dále jen „dodavatel“) 
 

II. Předmět a místo plnění 
 

1) Předmětem smlouvy je kompletní dodávka Klimatizace serverovny 6. NP dle Technické specifikace, která je 
přílohou č. 1 této smlouvy, a to na výše uvedenou adresu sídla objednatele. Přístup do serverovny bude Dodavateli 
umožněn pouze za přítomnosti odpovědného pracovníka Objednatele. Dodavatel provede vstupní školení 
uživatelů dodaného řešení. 

 
2) Dodavatel se zavazuje provést pro objednatele výše uvedenou dodávku na své nebezpečí včas, řádně bez závad a 

objednatel se zavazuje při dodržení podmínek této smlouvy uvedenou dodávku řádně a včas převzít a zaplatit za 
ni dohodnutou cenu. 

 
3) Jakékoliv nedodržení technické specifikace je podstatným porušením této smlouvy a je důvodem k odstoupení od 

smlouvy. 

 

III. Doba plnění 

1) Doba plnění je sjednána v termínu 14 kalendářních dnů ode dne podpisu smlouvy. 

2) O úspěšné realizaci dodávky dle článku II. smlouvy bude mezi smluvními stranami sepsán Akceptační 
protokol, a to na základě úspěšného předvedení funkčnosti realizované dodávky . 

3) Zodpovědným zástupcem objednatele pro převzetí dodávky dle článku II. této smlouvy je , 
 



Strana 2 (celkem 4) 

4) Prodlení dodavatele s dodávkou delší než 10 pracovních dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy a 
zakládá právo objednatele od smlouvy odstoupit.  

 

IV. Cena plnění 

1) Cena za celkovou dodávku v rozsahu dle této smlouvy je oběma smluvními stranami sjednána na základě 
nabídky dodavatele ve výši: 

81.517 Kč (slovy osmdesátjedentisícpětsetsedmnáct korun českých) bez DPH, tedy 98.635,57 Kč včetně 
DPH v sazbě 21 %. 

2) Rozpis ceny jednotlivých částí dodávky je uveden v příloze č. 2 Rozpis ceny, a to s uvedením všech jednotkových 
cen, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

3) Sjednaná cena je fixní a zahrnuje všechny náklady spojené s dodávkou a její instalací a uvedením do 
provozu. 

4) Smluvní cena bude dodavateli uhrazena až po řádném předání a převzetí dodávky Akceptačním protokolem. 

5) Zálohy objednatel neposkytuje.  
 

V. Platební podmínky 

1) Dodavatel vystaví fakturu po protokolárním předání a převzetí celé dodávky objednateli, ve které bude samostatně 
vyúčtována DPH u jednotlivých položek. Přílohou faktury bude kopie dokladu o předání a převzetí – Akceptační 
protokol.  

2) Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

3) Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů od obdržení daňového dokladu objednatelem.   

4) Objednatel má právo vrátit dodavateli před termínem splatnosti neproplacenou fakturu k doplnění jako neúplnou 
nebo vadnou, pokud tato bude obsahovat chybné údaje nebo nebude obsahovat veškeré náležitosti daňového a 
účetního dokladu a přílohu, případně další náležitosti dle podmínek této smlouvy a souvisejících právních předpisů. 
Dodavatel je v tomto případě povinen fakturu bez zbytečného prodlení přepracovat, resp. doplnit a doručit ji 
objednateli. 

 

VI. Zahájení, průběh a ukončení dodávky 

1) Dodavatel je povinen elektronicky nebo telefonicky oznámit objednateli nejpozději 2 pracovní dny předem přesné 
datum a hodinu zahájení prací na dodávce dle této smlouvy. 

2) Dodavatel je povinen Objednatele bez zbytečného odkladu informovat o: 

o významné změně ovládání Dodavatele, přičemž ovládáním se rozumí vliv, ovládání či řízení dle § 71 a 

násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, ve znění pozdějších předpisů, či ekvivalentní 

postavení, a to do 5 pracovních dnů od uskutečnění této změny,  

o o změně vlastnictví či oprávnění nakládat se zásadními aktivy využívanými Dodavatelem k plnění 

Smlouvy, a to do 5 pracovních dnů od uskutečnění této změny. 

3) Objednatel převezme plnění v souladu s touto smlouvou a dodavatel předá objednateli také veškerou 
dokumentaci a doklady, které se k dodávce vztahují.  

 

VII. Servis, záruka za jakost 

1) Dodavatel zajišťuje servisní činnost na území ČR pro dodávanou technologii . 

2) Dodavatel ručí za funkčnost předmětu této smlouvy v rozsahu a parametrech stanovených tou to smlouvou. 
Na dodaná zařízení dodavatel poskytuje záruku v délce 24 měsíců. 



Strana 3 (celkem 4) 

3) Dodavatel se zavazuje na své náklady odstranit záruční vadu předmětu této smlouvy do 10 dnů od 
nahlášení, ledaže jde o vadu, která zcela brání použití předmětu této smlouvy, kterou se zavazuje odstranit 
do konce druhého pracovního dne po nahlášení vady.  

VIII. Sankce 

1) Při prodlení dodavatele s dodávkou, je povinen zaplatit objednateli za každý den tohoto prodlení smluvní 
pokutu ve 3 000 Kč. 

2) Při prodlení dodavatel s odstraněním záruční vady, která zcela brání použití předmětu této smlouvy, je 
povinen zaplatit objednateli za každý den tohoto prodlení smluvní pokutu ve 3  000 Kč. 

3) V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je dodavatel oprávněn uplatnit vůči objednateli zákonný  
úrok z prodlení. 

 
 

IX. Důvěrnost informací 
 
1) Každá ze smluvních stran se zavazuje zachovávat v tajnosti všechny informace důvěrného charakteru, týkající se 

opačné smluvní strany, které se dozví v průběhu vzájemné spolupráce, a to i po skočení platnosti této smlouvy. 
Jakékoli tyto informace lze použít jen pro splnění předmětu této smlouvy. Za důvěrné informace se pro účely této 
smlouvy považují zejména informace obsažené v dokumentaci a materiálech dodaných nebo přijatých v jakékoli 
formě nebo poskytnuté některou smluvní stranou na základě této smlouvy a další informace týkající se některé 
smluvní strany, její činnosti či obchodních partnerů apod., které nejsou veřejně známé a dostupné a k jejichž 
zveřejnění dotčená smluvní strana výslovně neudělila souhlas. Smluvní strany se zavazují, že veškeré důvěrné 
informace, které jim budou poskytnuty, nesdělí ani jinak nezpřístupní třetím osobám s výjimkou osob 
zúčastněných na poskytování plnění dle této smlouvy; takové osoby musí být zavázány mlčenlivostí v rozsahu dle 
této smlouvy. Povinnost zachovávat závazek mlčenlivosti ve vztahu k důvěrným informacím trvá po celou dobu 
existence smluvního vztahu, tak i po jeho zániku do té doby, nežli se důvěrné informace případně stanou veřejně 
známými, aniž by smluvní strana porušila své povinnosti podle této smlouvy. 
 

2) Výše uvedené ustanovení a z nich vyplývající závazky se nevztahují na informace:  
- jejichž poskytnutí nebo sdělení bylo předem písemně schváleno chráněnou smluvní stranou, 
- které smluvní strana označila výslovně jako veřejné, které se staly veřejně známými, aniž by smluvní strana 

povinná zachovávat mlčenlivost porušila povinnosti podle této smlouvy nebo ve smyslu této smlouvy, 
- k jejichž sdělení je smluvní strana povinna podle právního předpisu nebo rozhodnutí soudu, správního či 

státního orgánu, 
- údaje uvedené v této smlouvě. 

 

X.  
Závěrečná ustanovení 

 

1) Tato smlouva se řídí právem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. 

2) Smlouva je uzavřena dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti jejím 
zveřejněním v registru smluv. 

3) Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky.  

4) Dodavatel bere na vědomí, že se realizací této veřejné zakázky stane v souladu s ustanov ením § 2 písm. e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s 
úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo veřejné finanční podpory. 

5) Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Objednatel zašle tuto 
smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření 



Strana 4 (celkem 4) 

smlouvy. O zveřejnění smlouvy, které podmiňuje její účinnost, bude objednatel neprodleně informovat 
dodavatele. 

6) Smluvní strany prohlašují, že si  tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní 
připojují své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů . 

7) Nedílnou součástí smlouvy je 

příloha 1 - Technická specifikace 

příloha 2 - Rozpis ceny 

 

 

 

    V Praze 10. 5. 2022      V Praze 8. 5. 2022 
 
 
 za objednatele za dodavatele 

 

 

 
 ……………………………..……….  ……….……………………………. 
Centrum pro zjišťování výsledků vzdělávání  DCI Czech, a.s. 
 RNDr. Michaela Kleňhová Petr Kysučan 
 ředitelka  místopředseda představenstva  
 
 




